

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (097776) PENGADILAN NEGERI BREBES
 ALOKASI : Rp. 4.927.981.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			4.712.981.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4.712.981.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		4.712.981.000	
001	Lokasi : KAB. BREBES Gaji dan Tunjangan			3.449.759.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.449.759.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.118-T E G A L)			1.267.910.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok (gaji ke 14)	1,00 BLN	97.532.000	97.532.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.072.846.000	1.072.846.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	97.532.000	97.532.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.118-T E G A L)			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	15.000	15.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.118-T E G A L)			100.371.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.721.000	7.721.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	84.929.000	84.929.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.721.000	7.721.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.118-T E G A L)			31.064.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.390.000	2.390.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	26.284.000	26.284.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.390.000	2.390.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.118-T E G A L)			33.800.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	28.600.000	28.600.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.600.000	2.600.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.118-T E G A L)			1.372.540.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	105.580.000	105.580.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.161.380.000	1.161.380.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	105.580.000	105.580.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.118-T E G A L)			240.343.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	18.488.000	18.488.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	203.367.000	203.367.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	18.488.000	18.488.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.118-T E G A L)			79.071.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	79.071.000	79.071.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.118-T E G A L)			315.216.000	RM
	- Belanja Uang Makan Golongan IV [4 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1.056,00 OH	41.000	43.296.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097776) PENGADILAN NEGERI BREBES
ALOKASI : Rp. 4.927.981.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Uang makan Golongan III [25 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	6.600,00 OH	37.000	244.200.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Golongan II [3 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	792,00 OH	35.000	27.720.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.118-T E G A L)			9.425.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	725.000	725.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	7.975.000	7.975.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	725.000	725.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.263.222.000	P
A	<i>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>426.868.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.118-T E G A L)			360.600.000	RM
	- Pramubakti [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	1.800.000	257.400.000	
	- Satpam [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	1.800.000	70.200.000	
	- Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.800.000	23.400.000	
	- Air Minum/ Galon	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.118-T E G A L)			15.000.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.118-T E G A L)			51.268.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	51.268.000	51.268.000	
B	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>311.100.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.118-T E G A L)			157.500.000	RM
	- Langganan Internet	1,00 THN	156.000.000	156.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.118-T E G A L)			6.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.118-T E G A L)			115.200.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	9.600.000	115.200.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.118-T E G A L)			18.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.118-T E G A L)			14.400.000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
C	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>386.760.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.118-T E G A L)			187.080.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2.644,00 M2	70.000	185.080.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1.830,00 M2	1.093	2.000.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.118-T E G A L)			47.530.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas [7 UNIT x 70 M2]	490,00 M2	97.000	47.530.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.118-T E G A L)			152.150.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	5,00 UNIT	21.200.000	106.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	15,00 UNIT	2.400.000	36.000.000	
	- Komputer / PC	10,00 UNIT	350.000	3.500.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	8,00 UNIT	350.000	2.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (097776) PENGADILAN NEGERI BREBES
ALOKASI : Rp. 4.927.981.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Printer	6,00 UNIT	350.000	2.100.000	
	- Pemeliharaan AC Split	5,00 UNIT	350.000	1.750.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			61.500.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.118-T E G A L)			47.400.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	650.000	23.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.118-T E G A L)			14.100.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 24 ORG]	24,00 STEL	400.000	9.600.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 3 ORG]	3,00 STEL	300.000	900.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/ Petugas Kebersihan/ Pramubakti [1 STEL x 12 ORG]	12,00 STEL	300.000	3.600.000	
F	KONSULTASI			44.160.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.118-T E G A L)			44.160.000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG x 12 BLN]	48,00 OK	400.000	19.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 2 KEG x 12 BLN]	48,00 OK	370.000	17.760.000	
G	RAKERNAS KETUA, PANITERA DAN SEKRETARIS			11.294.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.118-T E G A L)			11.294.000	RM
	- Transport Daerah Panitera dan Sekretaris [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	526.000	1.052.000	
	- Transport Jakarta [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	512.000	1.536.000	
	- Tiket Pulang Pergi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	2.182.000	6.546.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 1 KEG x 4 HR]	12,00 OK	180.000	2.160.000	
H	PERJADIN KE KANWIL DAN KPPN			21.540.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.118-T E G A L)			21.540.000	RM
	- Transport ke KPKNL [2 ORG x 2 KEG x 2 BLN]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport ke Kanwil DJPB [2 ORG x 3 KEG x 3 BLN]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Transport Pengiriman SPM [2 ORG x 2 KEG x 12 BLN]	48,00 OK	150.000	7.200.000	
	- Uang Harian ke Kanwil DJPB [2 ORG x 2 KEG x 3 BLN]	12,00 OK	370.000	4.440.000	
	- Transport sosialisasi Laporan Keuangan [2 ORG x 4 KEG x 1 THN]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Sosialisasi Aplikasi Satuan Kerja [2 ORG x 4 KEG x 1 THN]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Rekonsiliasi SAIBA [2 ORG x 1 KEG x 12 BLN]	24,00 OK	150.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (097776) PENGADILAN NEGERI BREBES
 ALOKASI : Rp. 4.927.981.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			215.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			215.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		215.000.000	
052	Lokasi : KAB. BREBES Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
A	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			25.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.118-T E G A L)			25.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			190.000.000	P
B	Tambah Daya Listrik			190.000.000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.118-T E G A L)			190.000.000	RM
	- Tambah Daya Listrik	1,00 INS	190.000.000	190.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Brebes, 5 Desember 2019
 SEKRETARIS
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 PENGADILAN NEGERI BREBES

Rr.SARSANTI KARTIKA DEWI, SH
 NIP. 197402261993032003